ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

АЛМАНЧĂ   ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

2018ç. август  01 мĕшĕ   №39
Алманчă  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«​​​01»августа     2018г. №39
село  Алманчиково

«О назначении публичных слушаний  по внесению изменений

 и дополнений Правила землепользования и застройки

Алманчиковского сельского поселения Батыревского

 района Чувашской Республики»
В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от  04.06.2007 г. № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением «О составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Алманчиковского сельского поселения», утвержденного решением Собрания  депутатов Алманчиковского сельского поселения  25 апреля  2008 года № 1

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений Правила землепользования и застройки   Алманчиковского сельского поселения Батыревского  района Чувашской Республики на 01 октября  2018 года в 10.00 часов в администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник  Алманчиково».

Глава Алманчиковского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

           С.П.Никитин